РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область
[image: image1.jpg]

Администрация  Шуйского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  19.06.2018     № 71-р
г. Шуя

Об утверждении плана проведения проверок соблюдения требований жилищного законодательства физическими лицами
на III квартал 2018 года
В соответствии со ст. 20 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ивановской области от 01.10.2012 № 65-ОЗ «О муниципальном жилищном контроле и взаимодействии органов муниципального жилищного контроля с органом исполнительной власти Ивановской области, осуществляющим региональный государственный жилищный надзор», решением Совета Шуйского муниципального района от 27.07.2017 № 63 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Шуйского муниципального района» Администрация Шуйского муниципального района обязывает:
1. Утвердить план проведения проверок соблюдения требований жилищного законодательства физическими лицами на III квартал 2018 года (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Морозова А.А.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава Шуйского муниципального района

        С.А. Бабанов
Приложение

к распоряжению Администрации

Шуйского муниципального района

от 19.06.2018  № 71-р
							ПЛАН

	План проведения плановых проверок соблюдения требований
 жилищного законодательства  физическими лицами на III квартал 2018 года
					проведения плановых проверок физических лиц

ФИО нанимателя жилого помещения

Адрес муниципального жилого помещения

Правообладатель жилого помещения

Цель проведения проверки

Дата начала проверки

Количество рабочих дней

Форма проведения проверки

Наименование органа муниципального контроля, осуществляющего проверку

1

Якимова Людмила Константиновна

Ивановская область, Шуйский район, д. Филино, ул. Фабричная, д. 37, кв. 4, комн. 18

Администрация Шуйского муниципального района

соблюдение обязательных требований жилищного законодательства

16.07.2018

20

документарная

Администрация Шуйского муниципального района

2

Гущеварова Вера Семеновна

Ивановская область, Шуйский район, д. Филино, ул. Фабричная, д. 37, кв. 4, комн. 9

Администрация Шуйского муниципального района

соблюдение обязательных требований жилищного законодательства

16.07.2018

20

документарная

Администрация Шуйского муниципального района

3

Газизова Ильзира Данияровна

Ивановская область, Шуйский район, д. Филино, ул. Фабричная, д. 37, кв. 4, комн. 21

Администрация Шуйского муниципального района

соблюдение обязательных требований жилищного законодательства

16.07.2018

20

документарная

Администрация Шуйского муниципального района